
Palézieux, gare

N23 Bulle - Châtel-St-Denis - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

22301

N

  02:12Bulle, gare routière

  02:14Vuadens, Le Dally

  02:15Vuadens, St-Vincent

  02:16Vuadens, gare

  02:17Vuadens, Les Kâ

  02:20Vaulruz, village

  02:26La Verrerie, gare

  02:29Semsales, gare

  02:37Châtel-St-Denis, centre

  02:39Châtel-St-Denis, gare

  02:42Remaufens, Aux Pilons

  02:43Remaufens, village

  02:44Tatroz, village

  02:45Tatroz, En Franex

  02:46Bossonnens, gare

  02:46Bossonnens, village

  02:47Attalens, Fin du Clos

  02:48Attalens, Corcelles

  02:49Attalens, village

  02:51Attalens, Montessinge

  02:53Granges (Veveyse), Le Battiau

  02:54Granges (Veveyse), village

  02:55Granges (Veveyse), La Cuvigne

  02:56Granges (Veveyse), Le Rupan

  03:03Palézieux, gare

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023



Bulle, gare routière

N23 Bulle - Châtel-St-Denis - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

22302

N

  03:22Palézieux, gare

  03:24Granges (Veveyse), Le Rupan

  03:25Granges (Veveyse), La Cuvigne

  03:26Granges (Veveyse), village

  03:27Granges (Veveyse), Le Battiau

  03:28Attalens, Montessinge

  03:30Attalens, village

  03:32Attalens, Corcelles

  03:33Attalens, Fin du Clos

  03:34Bossonnens, village

  03:34Bossonnens, gare

  03:35Tatroz, En Franex

  03:36Tatroz, village

  03:37Remaufens, village

  03:38Remaufens, Aux Pilons

  03:41Châtel-St-Denis, gare

  03:44Châtel-St-Denis, centre

  03:51Semsales, gare

  03:54La Verrerie, gare

  04:00Vaulruz, village

  04:03Vuadens, Les Kâ

  04:04Vuadens, gare

  04:05Vuadens, St-Vincent

  04:06Vuadens, Le Dally

  04:12Bulle, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023




